
Inhalts-Verzeichnis 

Kopitel 

1 :Rahmen und Federn . . . . . . . . . . . 

2 Achsschenk!el und Vorderradnabe . . . . . 

3 Vorderachse und Lenkve rbindungsgestänge 

4 Vorderradbremse . . . . . . . . . . . 

5 Hinterachsgehäuse ......... . 

6 Kegelräder, Differ·ential, Seitenwelle und Nabe 

7 Hinterradbremse, :Räder und :Reifen 

8 Lenkung Modell 720 . 

9 Kühler . . ..... . 

10 Komet-Kupplung LA-50 

11 Fünfganggetriebe FAKS 45 D 

12 Zwischenlager und Kardanwellen 

13 Doppelte Scheibenbremse . . 

14 Knorr Druckluftbremse . . . . . 

15 Hydraulische Bremsbe tätigung 

16 Bremsfußhebel und Kupplungsfußhebel 

17 Gasfußhebel und Spritzverste ller . . . 

18 Stirnwand, Motorhaube und Auspuffleitung 

19 Brennstoffanlage . . . . . . . . . . 

20 Kotflügel und Trittbr-etter 

21 Elektrische Ausrüstung und Apparate 

22 Werbeuge und Ausrüstung 

Aufsteigend geordnete Ersatzteilnummern 

Seite 

5- 8 

9- 10 

. 11- 12 

13 

. 14- 15 

. 16- 17 

. 18·-19 

. 20- 22 

. 23- 24 

. 25- 27 

. 28- 33 

. 34- 36 

. 37- 38 

. 39--42 

. 43- 45 

. 46- 47 

. 48- 49 

. 50 - 51 

52 

53 

. 54- 55 

. 56- 57 

. 58- 63 

Kapitel 1 

10 

V. 
« 

Fig. Ersatzteil-Nr. 

Rahmen 
1 831639 A /1 
2 831639A/2 
3 831 619 
4 832184/1- 3 

5 831621 

6 832185 

7 831623 
8 831965 .A 

14 831970/1 
14 831970/2 

9 831 740 

10 832178 

11 831626/1- 8 

Rahmen und f 4 

4 5 
G 

\ 
2 

Siehe Bestellanleitung S 

Gegenstand 

Rechter Längsträger, ungel 
Linker Längsträger, ungeb< 
Kühlerquerträger mit Trag 
:Rohrquerträger hinter de 
:Rahmenschuhen und Verst 
Mittlere :Rohrquerträger l 

und Konsolen zur Scheibe 
:Rohrquerträger mit anges 
der Hinterachse 
U-Querträger hinter der 
Endquerträger 
Zugversteifung links zur 11 
detto r·echts zur Anhänge 
Tragbock zur hinteren Mo 
Sk-Schraube M 14 X 40 DU 
Sk-Mutter M 14 DIN 934 
Federringe 15 0 DIN 127 
Andrehlager 
Sk-Schraube M 8 X 18 DIN 
Sk-Mutter M 8 DIN 934 un 
Stoßstange, komplett 
Sk-Schraube M 14 X 1,5 X ~ 

Sk-Mutter M 14 X 1,5 DIN 
Federring 15 DIN 127 
Sk-Schraube M 16 X 40 Kr 
Sk-Mutter M 16 Kr 751 
Federring 17DIN127 


